[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 755 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de redutor de velocidade em todas as principais vias dos bairros bairro Foch I e Foch II.

JUSTIFICATIVA

Os locais possuem um grande fluxo de veículos. Atendendo esta solicitação, o Poder Executivo irá contribuir ainda mais para segurança dos moradores locais e evitará acidentes na região.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de junho de 2018
)